[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __.04.2015                                                                                                                          № _____
ст-ца Платнировская
Об утверждении тарифов  на платные услуги,  оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить  тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировского сельского поселения Кореновского района «Универсал»  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2015 года.
Председатель Совета
Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                              А.Г. Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                           решением Совета
                                                                        Платнировского сельского  поселения

                                                                                       Кореновского  района

                                                                               от  ____ апреля  2015 г. № ______
ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые  муниципальным  унитарным

предприятием Платнировского   сельского  поселения

Кореновского  района  «Универсал»

	№

п/п
	Наименование  услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг, руб

	1
	Демонтаж водомера для проведения поверки
	1 шт.
	1352-00

	2
	Монтаж водомера после проведения поверки
	1 шт.
	987-00

	3
	Замена водомера
	1 шт
	1055-00

	4
	Отсоединение от магистрального водопровода по заявлению абонента
	1 шт
	4953-00